fl. 1 d. 25, a köből öreggh lévén, vectura es sok haniodas mit el vonna, ugy tetczik könnyebb ez szerent beszedeni, es job keduelis megh adgia az szegenisegh. Az kglmetek Vármegie-jeben az mint az ü fölsege Camorajatul informaltatom sunt portae liberae 55, subjectae portae 104, ezekrül esik egi esztendőben cub. 214. per f. 1. d. 25 facit fl 267 d. 50 az el mult esztendei be szedet gabnatis most árra léven az gabonanak azon kglmetek Pereceptoraval adatna el kglmetek, edgiütt leven az pénz certifična Vice Ispan Uram en oda küldöm emberemet a quietantiaval, kj quietalia az kglmetek Perceptorat, ha az eladasban mod ninczen arrulis hova hamareb certifičallion hun leszen az gabona es menni, elhozatasabannis modot keresek, hogy az ü fölsége paranczolattia es az orszagh constitutioja szerint tisztetnek, szolgalthomnak megh ne fogiatkozzam. Hova hamareb valaszt várvan kglmetektől. Istennek gondviselése ala aianlom kglmeteket. Datum *P o s o n i j* 28 februarij Ao 1638.

Ill: Rdiss, Splium ac Magcar
Dnum Vrum

Fr. et amicus
ad serviendum paratus
Comes Adamus de Batthijan m. k.

CXII.

III. Ferdinánd király tudatja Győr megyével, hogy Csehországba indul, ajánlja a törvény-czikkek teljesítését, végre valami törtenhető baj esetében a nádor megkeresését rendeli. Bécs, június 28-án 1638.

Ferdinandus III. etc. Reverende etc, Profectionem in Regnum nostrum Bohemiae, partesque Viciniores Sacri Romani Imperij suscepturi; quam ad insigne Christianitatis emolumentum, praesertim autem spem pacis, post tot intestina dissidia Christianarum nationum et calamitates optatissimae cumprimis proficuam Deo auspicante fore confidimus fidelitates vestras benigne requirendas esse duximus, quatenus interim boni publici studio attendere sollicitate velint, curentque, ut ea, quae quieti ac pacato statui *p a t e r n e* mutui amoris concordiae

conservandae forent, consecretentur et promoveant. Nos quoque pro paterna cura et sollicitudine nostra, qua erga Regnum hoc nostrum Hungariae nobis cumprimis charum ferimur, ita disponere non intermisimus, ut nihil eorum, quae ad conservationem tranquillum statum, defensionemque Regni pertinent desiderari videatur, Articulos Diaetales jam ante fidelitatibus vestris transmisimus, eorumque effectuationem maxime circa ea, quae de statu Confiniorum salubriter constituta sunt, sollicite intendimus, si quid porro medio tempore emergere contingeret, quod Reipublicae Regnique assecurationem concerneret, de eo tam Regni Palatinum, quam etiam per ipsum nos quoque requirere et commonere quantocyus studeatis. Adlaboraturi nos quoque erimus, redditum optatis successibus inibi confectis negotijs, quo commodius rebus hujus etiam Regni nostri prospicere valeamus admaturare. Quibus in reliquo gratia nostra benigne propensi manemus. Datum in Ciuitate nra *V i e n n a* die 28-va mensis Junij Anno Dni 1638.